Администрация

Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.02.2024 г.          № 20

О внесении изменения в постановление администрации Арчединского

сельского поселения от 20.06.2022 г. № 71 «Об утверждении

Административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной

собственности Арчединского сельского поселения Фроловского

муниципального района Волгоградской области, в постоянное (бессрочное)

пользование» ( в редакции от 14.09.2022 № 90)

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», от 25.12.2023 г. № 627-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации» и

УставомАрчединского сельского поселения Фроловского муниципального

района Волгоградской области, администрация Арчединского сельского

поселения Фроловского муниципального района Волгоградской области

постановляет:

1. Внести в Административный регламент предоставления

муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в

муниципальной собственности Арчединского сельского поселения

Фроловского муниципального района Волгоградской области, в постоянное

(бессрочное) пользование», утвержденный постановлением администрации

Арчединского сельского поселения от 20.06.2022 г. № 71( в редакции от

14.09.2022 № 90), следующее изменение:

1) в подпункте 8 пункта 2.11 слова «о развитии застроенной территории»

заменить словами «о комплексном развитии территории».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Арчединского

сельского поселения                                                                           М.Е.Алеулова